
京都のお寺に佇む庭池の⽔⾯に蓮の葉花が浮

かぶ⾵景をイメージしながら、台湾の⾖花か

ら着想を得て作ったヒソップオリジナルのデ

ザートです。

滑らかな⾷感の⾃家製⾖花やもちもちのサツ

マイモ団⼦、ブラックタピオカを合わせて、

季節のお花やフルーツを添えています。

季節の蓮花（⾵景） ￥1,500

Hyssop Original Dessert “RENKA”

Soy Milk,  Tapioca Balls ,  Edible Flower

※恐れ⼊りますが、ご⽤意に２０分程頂戴し

ております。ご了承下さいませ。
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カフェタイム限定デザート

14:00〜17:30（L.O17:00）

表⽰価格はサービス料10%と税⾦10%を含みます / Price is included tax 10% and service charge 10%



DESSERT ­デザート­

ガトーフロマージュ

Cheese Cake

モンブラン

Mont Blanc

塩キャラメルロールケーキ

Salt Caramel Roll  Cake

ガトーショコラ

Chocolate Cake

￥800

￥800

￥800

￥800

＋500

DRINK SET ­ドリンクセット­
ブレンドコーヒー（ Hot / Ice ）

カフェラテ（ Hot / Ice ）

和紅茶（ Hot / Ice ）

オレンジジュース

Dessert Menu / デザートメニュー 14:00〜21:00（L.O20:00）

表⽰価格はサービス料10%と税⾦10%を含みます / Price is included tax 10% and service charge 10%


